ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           15.04.2015                                                                                        № 63

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»    (в редакции от  13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от  28.01.2015 № 08, от  03.03.2015 № 29)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации» (в ред. от 01.10.2014 № 228),  статьей 37 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238  «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от 28.01.2015 № 08, от 03.03.2015 № 29):
1.1. В паспорте Муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
1.1.1. в строке 10 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «28 218,77; 4 263,25; 6 377,26; 724,20» заменить на цифры «28 347,09; 4 391,57; 6 505,58; 852,52» соответственно.
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
1.2.1. в строке «Муниципальная программа», в столбце 10 цифру «5 577,26» заменить на цифру «5 705,58», в столбце  13 цифру «24 080,77» заменить на цифру «24 209,09»;
1.2.2. в строке 1, в столбце 10 цифру «4 777,26» заменить на цифру «4 905,58», в столбце  13  цифру «19 979,25»  заменить на цифру «20 107,57»;
1.2.3. в строке 1.6, в столбце 10 цифры «2 981,94; 0,00» заменить на цифры «3 108,66; 1,6», в столбце  13  цифры «12 517,39; 4,82»  заменить на цифры «12 644,11; 6,42; ».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета города Шарыпово»:
1.3.1. в строке 1, в столбце 6 цифру «6 377,26» заменить на цифру «6 505,58», в столбце  9  цифру «28 218,77»  заменить на цифру «28 347,09»;
1.3.2. в строках 1.2, 1.7, 2.2, в столбце 6 цифру «724,20» заменить на цифру «852,52»;
1.3.3 в строке 1.2, в столбце 9 цифру «4 263,25» заменить на цифру «4 391,57»;
1.3.4. в строках 1.7, 2.2, в столбце 9 цифру «3 539,10» заменить на цифру «3 667,42»;
1.3.5. в строке 1.6, в столбце 6 цифру «5 877,26» заменить на цифру «6 005,58», в столбце  9  цифру «25 321,75»  заменить на цифру «25 450,07»;
1.3.6. в строке 2, в столбце 6 цифру «5 577,26» заменить на цифру «5 705,58», в столбце  9  цифру «24 117,25»  заменить на цифру «24 245,57».
1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий»:
1.4.1. в строках 1.1, 2.1, в столбце 11 цифру «1 015,45» заменить на цифру «1 041,11»;
1.4.2. в строке 3.1, в столбце 11 цифру «3 046,35» заменить на цифру «3 123,35»;
1.4.3. в строке 2.3, в столбце 4 цифру «162» заменить на цифру «204».
1.5. В паспорте подпрограммы № 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2017 годы» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
1.5.1. в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «24 117,25; 3 539,10; 5 577,26; 724,20» заменить на цифры «24 245,57; 3 667,42; 5 705,58; 852,52» соответственно;
1.5.2. в разделе 2.9 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «24 117,25; 3 539,10; 5 577,26; 724,20» заменить на цифры «24 245,57; 3 667,42; 5 705,58; 852,52» соответственно.
1.6. В приложении № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
1.6.1. в строке 1, в столбце 9 цифру «4 777,26» заменить на цифру «4 905,58», в столбце  12 цифру «19 979,25» заменить на цифру «20 107,57»;
1.6.2. в строке 1.6, в столбце 9 цифры «2 981,94; 0,00» заменить на цифры «3 108,66; 1,60», в столбце  12  цифры «12 517,39; 4,82» заменить на цифры «12 644,11; 6,42 ».
  2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
  3.    Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Заместитель Главы Администрации
 города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]по общим вопросам                                                                               Н.Н.Кабин